

ВН 4994 Прокупље 05.11 '12

Назив организације - установе Место и датум

НАРУЏБЕНИЦА Бр. 4

Испоручилац Т.Р. "NATALY" Ниш; 018/4203-282
Поручујемо за потребе **ВН 4994 Прокупље**

Ред. Бр.	Назив артикла, врста рада и друго	Ј-ца мере	Количина	Цена без ПДВ	Цена са ПДВ	Вредност без ПДВ	Вредност са ПДВ
1	ПАПИР ТОАЛЕТНИ цик-цак, 100 листова	КОМ	500	7	8,4	3500	4.200,00
2	ПАПИР ТОАЛЕТНИ у ролни, 100 листова	КОМ	1000	12	14,4	12000	14.400,00
3	ПАПИР УБРУСНИ у ролни од крен папира ширине 30 цм	КОМ	1000	30	36	30000	36.000,00
4	САЛВЕТА папирна, 33x33 1/50 бела	КОМ	200	18	21,6	3600	4.320,00
5	МЕТЛА сиркова велика са дршком	КОМ	50	150	180	7500	9.000,00
6	МЕТЛА сиркова мала	КОМ	20	90	108	1800	2.160,00
7	МЕТЛА брезова	КОМ	50	180	216	9000	10.800,00
8	ЧЕТКА за WC са округлим постолем ПВЦ	КОМ	50	90	108	4500	5.400,00
9	ЧЕТКА пајалица са металном дршком	КОМ	10	160	92	1600	1.920,00
10	БРИСАЧ ПОДНИ тип "зогер"	КОМ	30	250	300	7500	9.000,00
11	СУНЂЕР резервни за "зогер"	КОМ	50	100	120	5000	6.000,00
12	БРИСАЧ ПРОЗОРА мањи са сунђером	КОМ	10	200	240	2000	2.400,00
13	ЋУБРОВНИК са метлицом и демонтажном дршком	КОМ	10	30	36	300	360,00
14	ЧАЧКАЛИЦА дрвена округла, 1/1.000	КОМ	100	30	36	3000	3.600,00
15	КОРПА за отпатке ПВЦ	КОМ	50	90	108	4500	5.400,00
16	ЧАША ПВЦ од 0,2 л	КОМ	800	1,2	1,44	960	1.152,00
17	ТРАКА натрон широка	КОМ	50	75	90	3750	4.500,00
18	СВЕЋА парафинска бела 1/50 гр	КГ	5	250	300	1250	1.500,00
19	РУКАВИЦЕ заштитне ПВЦ за домаћинство	КОМ	100	50	60	5000	6.000,00
20	ЖИЦА за прање посуђа росфрајна	КОМ	200	15	18	3000	3.600,00
21	КРПА трулкс сунђераста мања, 20x20	КОМ	200	15	18	3000	3.600,00
22	КРПА трулкс сунђераста већа, 30x20	КОМ	200	20	24	4000	4.800,00
23	КРПА памучна кухињска, 70x40 цм	КОМ	200	90	108	18000	21.600,00
24	СУНЂЕР ПВЦ, мањи са абразивом	КОМ	300	12	14,4	3600	4.320,00
25	СУНЂЕР ПВЦ, већи са абразивом	КОМ	200	18	21,6	3600	4.320,00
26	КЕСА ПВЦ од 3 кг за замрзивач	КОМ	2000	0,6	0,72	1200	1.440,00
27	КЕСА ПВЦ од 3 кг трегерица	КОМ	700	1	1,2	700	840,00
28	КЕСА ПВЦ од 5 кг трегерица	КОМ	1000	2,5	3	2500	3.000,00
29	ВРЕЋА за смеће ПВЦ, већа, црна димензије 600 x 1000	КОМ	600	12	14,4	7200	8.640,00

ВОЈНА ПОШТА

Бр. 4994

ЧФ Бр. 280-7

Ср. 11 20.12 год.

ПРОКУПЉЕ

30	ВРЕЋА за смеће ПВЦ, мања, црна димензије 400 x 700	КОМ	600	5	6	3000	3.600,00
31	СОНА КИСЕЛИНА 1/1	ЛИТ	200	50	60	10000	12.000,00
32	WC САНИТАР 1/1	ЛИТ	200	60	72	12000	14.400,00
33	ВИМ прашкасти	КОМ	150	60	72	9000	10.800,00
34	ТЕЧНО АБРАЗивно сред. за чишћ. и полир. 1/1 (течни ВИМ)	ЛИТ	50	90	108	4500	5.400,00
35	СРЕДСТВО за прање стакла, 1/1 (без пумпице)	ЛИТ	80	60	72	4800	5.760,00
36	СРЕДСТВО за прање и дезинфекцију подова (подопер), 1/1	ЛИТ	150	50	60	7500	9.000,00
37	ДЕТЕРЦЕНТ течни за ручно прање посуђа, 1/1	ЛИТ	1000	60	72	60000	72.000,00
38	ДЕТЕРЦЕНТ за машинско прање рубља	КГ	250	90	108	22500	27.000,00
39	САПУН течни са пумпицом (330 мл)	КОМ	100	70	84	7000	8.400,00
40	САПУН за умивање (100гр.)	КГ	20	280	336	5600	6.720,00
41	ПАСТА за обућу са високим сјајем, (100-120гр)	КГ	10	980	1176	9800	11.760,00
42	ПЕТРОЛЕЈ, 1/1	ЛИТ	10	300	360	3000	3.600,00
43	ОСВЕЖИВАЧ просторија (300 мл)	КОМ	30	130	156	3900	4.680,00
УКУПНО без ПДВ-а							316.160,00
ПДВ 20%							63.232,00
УКУПНО са ПДВ-ом							379.392,00
Исплатити по ШНП "440" расход 42681232 на терет финансијског плана за 2012. годину							
Потпис овлашћеног набављача - комисије			Књиговода		Потпис и печат Наредбодавца		
1. кп Симо+ Симољак					п.п. Милош Милосав		
2. пт Милан Крстичић							
3. сь Зоран Ђорђевић							